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Piyasa Beklentisi 
 
Cuma günü yatay bir başlangıç yapan ve ikinci seansın başında gelen alışlarla beraber 84.697 seviyesine 
kadar yükseldikten sonra seans sonuna doğru sert satış baskısı altında kaldı. Bu satışla beraber Cuma 
gününü %0.7 düşüşle 82.981 seviyesinden tamamlayan endekste haftalık kayıp %3,29 seviyesinde 
gerçekleşti. 
 
Cuma gece saatlerinde Bank Asya’nın temettü dışındaki ortaklık hakları ile yönetim ve denetiminin 
TMSF’ye devredildiği haberi kamuoyuna açıklanmıştı. Daha önce yönetim kurulu üyelerini atayan 
TMSF’nin yönetimi tam anlamıyla devralması, piyasalarda satış baskısını bir miktar artırabilir. 
 
Geçtiğimiz hafta Dolar’ın TL’ye karşı %2,4 değer kazandığı diğer para birimlerine karşı ise değer 
kazancının daha sınırlı olduğu (DXY sadece %0.9 yükseldi) bir hafta idi. TL’nin bu negatif ayrışması, 
MSCI gelişmekte olan piyasalar endeksinin %2,5 değer kaybettiği haftada BIST-100 endeksinin %3,29 
değer kaybetmesine neden oldu. Bu ayrışmada, Cuma günü seans sonuna doğru gelen sert satış 
baskısının etkisi olduğu da unutulmamalı.  
 
Geride bıraktığımız haftada piyasalarda ABD büyüme ve Dayanıklı Tüketim Malları siparişleri veri lerini 
yakından takip ettik. Salı açıklanan dayanıklı tüketim malları siparişlerinde gerek manşet gerek çekirdek 
veride beklentilerden çok sapmayan rakamlar açıklanırken, Savunma hariç verinin %1 ile beklentilerin 
oldukça üzerinde açıklanması önemli etki yarattı. Cuma açıklanan verilerde ise ABD ekonomisinin revize 
tahmin verilere göre beklentilere paralel %0.8 seviyesinde daraldı. 
 
Bu haftanın öne çıkan iki önemli verisi; ABD’de Cuma 15:30’da açıklanacak olan tarımdışı istihdam (TDİ) 
verileri ile yurtiçinde Çarşamba günü açıklanacak olan TÜFE rakamları olacak. ABD’de TDİ’ın yapılan 
tahminlere göre 227 Bin kişi olarak açıklanması bekleniyor. TDİ verisine öncü olabilecek verilerden 
Çarşamba günü 15:15’de ADP Özel Sektör İstihdamı tarafında da mevcut düşüş seyrinin devam edip 
etmediği takip edilecek. Yurtiçi TÜFE verisinin ise belirgin bir iyileşmeye işaret etmediği sürece piyasa 
etkisinin daha sınırlı kalacağını düşünüyoruz. Mevcut beklentiler, aylık TÜFE’nin %0,6 olarak açıklanacağı 
yönünde. 
 
Geçtiğimiz hafta içinde toparlanma çabasında olan teknik göstergelerin Cuma günü yaşanan satışlar 
sonrasında tekrar güç kaybettiğini görüyoruz. Ayrıca 50-100 günlük gibi orta ve uzun vadeli ortalamaların 
altında haftanın tamamlanmasını zayıf görünüm arttırıyor. Haftaya satıcılı başlamasını beklediğimiz 
endekste 200 günlük (üssel) ortalamanın geçtiği seviye olan 82.250’yi ilk destek olarak takip edeceğiz. 

Asya borsalarında Çin öncülüğünde pozitif bir seyir hakim. ABD vadelileri ise yaklaşık %0,20-0,25 
seviyesinde yukarıda seyrediyor. Avrupa borsalarının ise yeni haftaya pozitif bir açılış yapması bekleniyor. 
Yurtdışındaki bu yukarı yönlü seyir, açılışta beklediğimiz satış baskısını bir miktar sınırlayıcı etki yapabilir. 

 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Yunanistan’ın kreditörleri ile Mayıs ayı sonunda bir anlaşmaya varmaya yönelik umutları Pazar günü 
karardı. Konu ile ilgili bilgi sahibi  bir kişinin ifadesine göre taraflar arasında bütçe hedefleri hakkındaki 
anlaşmazlıklar çözülemedi. Tsipras, Merkel ve Hollande’nin duruma müdahale etmesini 
istiyor.*BloombergHT. 

 ECB başkan yardımcısı Yunanistan’ın olası temerrüdünün bankalar üzerinde etkilerinin öngörülebilir 
olmadığını söyledi.  

 Yunanistan krizine hala bir çözüm getirilemedi. Ancak Draghi bu hafta Euro Bölgesi’nden en azından bir 
tane iyi haber alabilir, bölgede tüketici fiyatlarının tekrar yükseliş göstermesi bekleniyor.*BloombergHT. 

 Çin yerel tahvil takası programını iki katına çıkarmayı değerlendiriyor.*BloombergHT. 

 Çin’in imalat sanayi göstergesi yükselerek hükümetin parasal genişleme ve mali kuralları gevşetmesinin 
ekonomiyi desteklediğine işaret etti.*BloombergHT. 

 İsviçre Merkez Bankası Başkanı Jordan, ek faiz indirimine gidilmesinin küresel ortama bağlı olduğunu 
söyledi.*BloombergHT. 

 Hindistan’da imalat PMI endeksi Nisan ayına göre Mayıs’ta artarak 52.6 oldu. 

 Raiser, "Orta gelir tuzağını aşmak için Türkiye'nin yeni büyüme modeline ihtiyacı var" dedi. 
Türkiye'nin petrol fiyatlarındaki zayıflamadan olumlu yönde etkilendiğini sözlerine ekledi.*BloombergHT. 

 Roubini, Türkiye'nin son yıllarda ekonomiye öncelik tanıyamadığını, siyasi dengenin kurulması gerektiğini 
söyledi.*CNBCe. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KONYA 315.00 10.5% 61,881,167

TIRE 1.24 6.9% 30,882,619

GSRAY 27.00 5.9% 11,322,748

YAZIC 22.85 5.3% 3,752,866

NTHOL 3.22 4.9% 3,651,739

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KIPA 2.05 -5.5% 49,899,341

GUSGR 2.55 -4.9% 402,246

KOMHL 2.25 -4.7% 964,610

MUTGG 40.95 -4.7% 3,657,185

YGGYO 21.35 -4.3% 285,395

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 10.00 TR İmalat PMI May. (Bekl: 49,9) 
10.50 Fransa İmalat PMI May. (Bekl: 49,3) 
10.55 Almanya İmalat PMI May. (Bekl: 51,4) 
11.00 AB İmalat PMI May. (Bekl: 52,3) 
11.30 İngiltere İmalat PMI May. (Bekl: 52,5) 

15.00 Almanya TÜFE-Yıllık (Öncü) May. (Bekl: %0,7) 
15.30 ABD Kişisel Gelirler-Aylık Nis. (Bekl: %0,3) 
16.05 ABD Fed/Rosengren konuşacak. 
16.45 ABD İmalat PMI May. (Bekl: 53,8) 
17.00 ABD İnşaat Harcamaları-Aylık (Bekl: %0,7) 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 EPDK Başkanı, akaryakıt şirketi TOTAL'i satın almak için Türkiye'deki 4 şirketin talip olduğunu bildirdi.*BloombergHT. 

 Reuters'ın haberine göre, HSBC Türkiye için ING, BNP ve ABC bağlayıcı olmayan tekliflerini verdi.*CNBCe. 

 Türkiye konut fiyat endeksi Mart'ta yıllık bazda yüzde 18.56 arttı, İstanbul'da artış yüzde 28.76 oldu.*CNBCe. 

 Borsa İstanbul yüzde 10 pay satışı için EBRD ile ön protokol imzaladı, başka stratejik ortaklıklar için de görüşüyor.*CNBCe. 

 Çimento üretiminde enerji ve yakıt maliyetinin toplam maliyet içinde yüzde 60’a yakın pay aldığını ifade eden Çuhacı, Türk üreticileri tarafından geçmiş yıllarda 

çimento ihracı yapılan en önemli piyasa olan Irak’a, son yıllarda ihracatın çok düşmesinin, İranlı çimento üreticileri ile Türkiye’nin rekabet etme şansının 

olmadığını net bir şekilde gösterdiğini aktardı.*Dünya. 

 Anadolu Grubu ile Gürcistan Enerji Bakanlığı arasında Kheledula 3 Hidroelektrik Santrali'ne ilişkin yaklaşık 100 milyon dolarlık anlaşma imzalandı.*Dünya. 

 Digiturk'ün Katarlı gruba satışında hisse devir anlaşması 15-20 gün içinde imzalanabilir.*Dünya. 

 Üçüncü köprü projesinin yol, tünel ve harfiyat işlerini üstlenen üç taşeron firma dolardaki yükselişin getirdiği maliyet artışı nedeniyle zor duruma düştü. ESA 

İnşaat, İSDEM Yapı ve Saryapı İnşaat şirketleri borçlarını ödeyemeyince mahkemeler tedbir kararları aldı.*Hürriyet. 

 Fikri Işık, Yerli otomobille ilgili olarak çok hayırlı bir imza attıklarını, yerli otomobilin üretimi konusunda basına açıklama yapılacağını söyledi.*Hürriyet. 

 TSE Başkanı, 1 Haziran 2015 tarihinden itibaren yürürlüğe girecek Eşdeğer Parça Belgelendirmesiyle, tüketicilerin orijinal parça yerine aynı özelliklere sahip 

eşdeğer parçayı daha uygun fiyata satın alabileceğini söyledi.*Hürriyet. 

 AKFEN: Hisse geri alım programı kapsamında 29 Mayıs’ta 6.68-6.81 TL fiyat aralığından 15 bin adet hisse alınmıştır. 

 AKGUV/SNKRN: Başbakan özel güvenlik için adliye ve havaalanlarında özel düzenleme olabilir.*Cihan. 

 AKGUV: Hisse geri alım programı üst fiyat limiti 8 TL olarak ve gayrimenkul satış gelirinin de hisse geri alımında kullanılacağı şeklinde revize edilmiştir. 

 AKSEL: Madeni yağ üreticisi Staroil Petrolcülük’ün bağlı ortaklık olarak edinilmesine ve inşaat sektöründeki çalışmalarda yetkinin A grubu hisselerinin yeni 

sahibine verilmesine karar verilmiştir. 

 AKSEN: Sebenoba RES’te 9 MW kurulu güçte kapasite artışı tamamlanarak kurulu güç 60 MW’a ulaşmıştır. Şirketin toplam rüzgar parkı kapasitesi 259MW'a, 

toplam kurulu gücü ise 2,160MW'a çıkmıştır. 

 ANELT: ANELE sahip olduğu hisseleri 2-12 Haziran arasında satabileceğini açıklamıştır. 

 ARCLK: Bolu’daki fabrikada çalışan 350 işçi sendikasından istifa etti.*Milliyet. 

 ASYAB: BDDK, bankanın mali bünyesi, ortaklık ve yönetim yapısı ile faaliyetlerinde yaşanan sorunların katılım fonu sahiplerinin hakları ve mali sistemin güven 

ve istikrarı bakımından tehlike arzettiğinin ortaya çıkması nedeniyle TMSF’ye devredilmesine karar vermiştir. 

 AYEN: Bağlı ortaklığı Araklı Enerji 98.36 MW kurulu gücünde Çankaya HES projesi için EPDK’dan önlisans almıştır. 

 AYES: Hisse başına 5 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %5.3. Düzeltilmiş fiyat 0.89 TL. 

 BJKAS: ARCLK ile Beko markası için 4+2 yıllık sponsorluk anlaşması yapılmıştır. 

 CEMTS: Hisse başına 5.88 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %3.2. Düzeltilmiş fiyat 1.76 TL. 

 EGEEN: Serbest Bölge’de yapılacak 10.1 mn Euro yatırım için makine ve teçhizatların yarısı için teklif alınmış ve banka kredi görüşmeleri devam etmektedir. 

 EKGYO: Ankara Çankaya Çayyolu ASKGP işi ihalesinin birinci oturumu 7 Temmuz’da yapılacaktır. 

 EKGYO: İstanbul Tuzla Orhanlı’da bulunan 260,500 m2 alanlı arsanın %25’i 201.9 mn TL bedelle alınmıştır. 

 EMKEL: Barış Elektrik’in sahip olduğu 4.16 mn adet hissenin Özar Elektrik’e devri için hisseler üzerindeki rehin kaldırma işlemleri sürmektedir. 

 FINBN: Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Teftiş Kurulu Grup Başkanlığı'nca yapılan incelemeler sonucu verilen ceza için peşin ödeme indiriminden 

yararlanılarak 1.85 mn TL ödeme yapılmış olup denetim raporunun iptali için dava açılmıştır. 

 FROTO: Eskişehir'in İnönü İlçesindeki kamyon üretiminin yapıldığı Ford Otosan Fabrikası'nda işçilerin başlattığı işi bırakma eylemi fabrika önünde devam 

ediyor.*Haberler.com 

 GLYHO: Bağlı ortaklığı Straton Maden Yeniköy Yatağan Elektrik işletme hakkının özelleştirilmesinde ön yeterlilik dökumanlarını ihale makamına sunmuştur. 

 GSDHO: Hisse başına 24 kuruş nakit temettü dağıtılmasına karar verilmiştir. Şirket 60 mn TL büyüklüğünde fon kullanarak pay geri alım programı 

uygulayacaktır. GSDDE’nin sahip olduğu %4.662 oranındaki payların elden çıkarılmaması durumunda %5.338 oranında hisse geri alınabilecektir. Temettü ve 

hisse geri alım programı 25 Haziran’daki olağan genel kurulda karara bağlanacaktır. 

 ITTFH/ADESE: Seha İnşaat ve Selva Gıda ile ADESE hisseleri üzerine Amerikan tipi opsiyon sözleşmesi yapan APMS Investment 29 Mayıs’ta sona eren alım 

opsiyonu hakkını kullanmamıştır. 

 KOMHL: Mermer işletmeciliği faaliyetinde bulunan Kommersan Kombassan Mermer’in satışı için görüşmelere başlanmıştır. 

 KONYA: Hazır beton aktif ve pasiflerinin ayrılarak bağlı ortaklık olarak Konya Hazır Beton’un kurulması kapsamında ayrılma hakkı doğmadığı açıklanmıştır. 

 METRO: Ana ortak Efes Tur Seyahat 0.90 TL fiyattan 58 bin adet hisse almıştır. 

 OZKGY: Didim ve Demre’de bulunan turizm tahsisli gayrimenkuller için sunulmuş olan teminat mektupları Aktay Turizm’in devralınmasına müteakiben revize 

edilmiştir. Milli Emlak Genel Müdürlüğü nezdinde irtifak hakkı tesis işlemleri devam etmektedir. 

 RYGYO: Egemen Döven 29 Mayıs’ta 0.72-0.73 TL fiyat aralığından 1.25 mn adet hisse almıştır. 

 SANKO: Sanko Tekstil 29 Mayıs’ta 4.96-5.01 TL fiyat aralığından 50 bin adet hisse almıştır. 

 SKTAS: Bağlı ortaklığı Efeler Çiftliği’nin sermayesinin 22 mn TL’den 32 mn TL’ye çıkarılmasına ve şirket payına düşen kısmın alacaktan mahsup edilmesine 

karar verilmiştir. 

 TATGD: %50 oranındaki iştiraki Tedi İçecek’te sahip olduğu toplam 13.5 mn adet hissenin tamamını 4.1 mn Euro bedelle diğer ortağa satmıştır.  

 TCELL: ABD Sermaye Piyasası Kurulu’na  ABD'de halka açık tüm şirketlere getirdiği ihtilaflı madenler ve bu madenlerin kaynağının Demokratik Kongo 

Cumhuriyeti ve çevre ülkeleri olup olmadığına ilişkin açıklama yapılmış olup bu kapsama giren bir bulguya rastlanmadığı belirtilmiştir. 

 VESTL: Manisaspor'un sponsorluğunu yapan Vestel Şirketler Grubu, 13 milyon TL'lik alacağını silerek siyah beyazlı kulüple bağlarını kopardı.*Dünya.  

 YKGYO: Ankara-Çankaya Projesindeki 30 konuttan 8 konut için 29 Mayıs’ta 10.87 mn TL’lik satış anlaşması yapılmıştır. 

Makro Haberler 

 Dış ticaret açığı Nisan ayında Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’nın açıkladığı öncü verilere neredeyse paralel gelerek 5 milyar dolar olarak gerçekleşti ve yıllık bazda %32 
azaldı. 12 ay birikimli dış ticaret açığı ise Şubat 2011 yılından beri olan en düşük seviyeye, 80,2 milyar dolara geriledi. Toplam ihracat 13,4 milyar dolar ile bir önceki yılın 
aynı ayına kıyasla sadece %0,2 artış kaydetti. Toplam ithalat ise 18,4 milyar dolar ve %11,1’lik azalış ile yıllık bazda sekiz ay üst üste  daralmaya devam etti. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 16.00 16.20 -1.23% 19.60 22.5%

BIMAS 48.85 48.85 0.00% 51.90 6.2%

EKGYO 2.99 2.98 0.34% 3.70 23.7%

GARAN 8.43 8.49 -0.71% 10.40 23.4%

TCELL 11.60 11.80 -1.69% 15.20 31.0%

THYAO 9.02 9.32 -3.22% 10.60 17.5%

TRKCM 3.10 3.14 -1.31% 3.75 21.0%

VAKBN 4.60 4.60 -0.01% 5.60 21.7%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

   

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

  
Strateji Bölümü 

 

Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 59 

Göksel Tekiner  Müdür Yardımcısı              goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                     
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    
 
 


